А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2014 года № 11

с.Парзи

О внесении изменений в Порядок создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных

учреждений муниципального образования

«Парзинское», утвержденное Постановлением

Администрации муниципального образования

«Парзинское» от 05.12.2011 г. № 26

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 54-2014 от 14.03.2014 г., в

соответствии с Гражданским кодексом РФ, Конституцией РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 г.

№ 7-ФЗ « О некоммерческих организациях», Администрация муниципального образования

«Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить п.15.

2. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев